



خبرنامه

دیدار رئیس فدراسیون تنیس روی میز با وزیر ورزش



رئیس فدراسیون تنیس روی میز با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش ایرنا ، مهرداد علی‌قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز به همراه ابراهیم نجفی نماینده آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی و عضو هیات رئیسه و هیات استان گیلان، عارف احمدی‌فر رئیس هیات استان گیلان و علیرضا قاسمی رئیس هیات تنیس روی میز آستانه اشرفیه با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دیدار داشتند.
در این دیدار علی قارداشی و احمدی‌فر ضمن بیان عملکرد فدراسیون و هیات گیلان به بیان برنامه‌ها و اهداف تبیین شده فدراسیون و هیات گیلان پرداختند.
در این دیدار عارف احمدی‌فر از وزیر ورزش و جوانان درخواست کمک و حمایت برای هیات تنیس روی میز گیلان داشت که با پاسخ مثبت و مساعدت وزیر مواجه شد.
در پایان این دیدار در خصوص تعویض کفپوش سالن شهید حسن عضدی مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) رشت نیز توضیحاتی به دنیامالی داده شد.

تعطیلی یک هفته‌ای استقلال پس از سپاهان

استقلال آخرین بازی خود در نیم فصل نخست لیگ برتر برابر سپاهان برگزار خواهد کرد. پس از آن، آبی‌پوشان قرار است به استراحت بپردازند. گفتنی است، با تصمیم کادر فنی استقلال، تمرینات این تیم با شروع تعطیلات نیم‌فصل یک هفته‌ای تعطیل خواهد بود. آبی‌پوشان که بعد از بازی با سپاهان وارد تعطیلات نیم‌فصل خواهند شد، با تصمیم پیتسو موسیماونه یک هفته‌ای استراحت خواهند کرد تا بعد از آن تمرینات خود را برای نیم‌فصل دوم شروع کنند.
طبق برنامه اولین بازی استقلال در نیم‌فصل دوم یکم بهمن مقابل شمس آذر خواهد بود و استقلالی‌ها سعی دارند با برگزاری اردوی داخلی به استقبال این تیم بروند.

ستاره ازبکستانی تا ۲۰۲۷ در تهران!

تمدید قرارداد ارونوف با پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس موفق شد قرارداد ستاره ازبکستانی‌اش را به مدت ۲ فصل دوام تمدید کند. گفتنی است، مراسم تمدید قرارداد اوستون ارونوف ستاره ازبکستانی پرسپولیس برگزار شد. قرارداد این بازیکن با سرخپوشان پایتخت تا سال ۲۰۲۷ خواهد بود.
شایعات زیادی در رابطه با آینده ارونوف به گوش می‌رسید و حالا باشگاه پرسپولیس موفق شده رضایت این بازیکن را برای تمدید قرارداد جلب کند. به این ترتیب قرارداد اوستون ارونوف با پرسپولیس به مدت ۲ فصل دیگر تمدید شد و او تا سال ۲۰۲۷ با لباس پرسپولیس به میدان می‌رود.
گفته می‌شود در قرارداد این بازیکن هیچ بند فسخی برای تیم‌های ایرانی وجود ندارد ولی بند فسخ قرارداد در صورت دریافت پیشنهاد خارجی با مبلغ قابل توجه، در قرارداد این بازیکن به چشم می‌خورد.

اوستون ارونوف بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس:

به خاطر هواداران پرسپولیس تمدید کردم

اوستون ارونوف بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری بعد از تمدید قراردادش با باشگاه پرسپولیس، گفت: پیشنهادات زیادی داشتم ولی پرسپولیس خانه من است و از تمدید قرارداد خوشحالم و احساس می‌کنم من در خانه هستم.
شایعات زیادی در رابطه با آینده ارونوف به گوش می‌رسید و حالا باشگاه پرسپولیس موفق شده رضایت این بازیکن را برای تمدید قرارداد جلب کند. به این ترتیب قرارداد اوستون ارونوف با پرسپولیس به مدت ۲ فصل دیگر تمدید شد و او تا سال ۲۰۲۷ با لباس پرسپولیس به میدان می‌رود.

هادی شکوری بازیکن سابق استقلال:

بازی استقلال و سپاهان همیشه بازی جذابی است

هادی شکوری بازیکن سابق استقلال در خصوص دیدار استقلال برابر گفت: بازی استقلال و سپاهان همیشه بازی جذابی است. این بازی بازی خیلی سختی است و شاید برای برخی از بازیکن‌ها آخرین فرصت باشد که بتوانند انتظارات سرمربی را برآورده سازند. امیدوارم نتیجه‌ای در خور تیم استقلال رقم بخورد. سپاهان در حال حاضر در صدر جدول است اما باید نسبت به شرایط واقع بین باشیم. درست است که پیروزی برابر سپاهان می‌تواند به لحاظ روحی و روانی شرایط تیم را بهبود ببخشد اما مشکلات استقلال باید به صورت ریشه‌ای برطرف شود. وی در خصوص بازیکنان خارجی استقلال و بازیکنانی که قرار است به ترکیب این تیم اضافه بشوند گفت: به اعتقاد من نه فقط در استقلال برخی در بیشتر تیم‌ها، بازیکنان خارجی به لحاظ کیفیت تفاوت زیادی با بازیکنان ایرانی ندارند. معتقدم بازیکنان خارجی که الان به فوتبال ایران می‌آیند تفاوت چندانی با بازیکنان خودمان ندارند. امیدوارم بازیکنان خارجی که قرار است به تیم اضافه بشوند با یک دید باز و متناسب با تفکرات سرمربی باشد.

هوادار - پرسپولیس؛

پرسپولیس در اندیشه فصلی نو



بگیرند ممکن است نیم فصل اول آطور که می خواهند به پایان نرسد.
خط دفاع پرسپولیس در اکثر مسابقات اخیر بسیار متزلزل بوده، آنها مقابل مس رفسنجان ۳ گل خوردند، در دیدار با خیبر خرم آباد هم یک گل خورد و یکی دو گل هم دریافت نکرد به هر حال کریم باقری باید در این مسابقه به فکر دفاع تیمش هم فکری کند.

تیم فوتبال پرسپولیس امروز در هفته پانزدهم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای شهر قدس میهمان تیم هوادار است.

پرسپولیس در آخرین بازی هیچ شانس برای صدرنشینی و قهرمانی نیم فصل ندارد حتی بخت اندکی برای دوم شدن دارد اما می‌خواهد با سرمربی جدیدش کریم باقری به یک پیروزی دیگر برسد و شاید فصلی نو را با مربی ایران آغاز کند.

هوادار هفته گذشته با امیدرضا روانخواه سرمربی جدید خود ۵ گل از سپاهان خورد و حالا شاید این مربی مقابل پرسپولیس دیگر به فکر ارایه فوتبالی دفاعی و بسته باشد تا حداقل یک امتیاز نصیب شان شود.

پرسپولیس اگر در این بازی برنده شود در رده سوم جدول باقی خواهد ماند و فقط در صورت پیروزی خیلی پر گل و شکست تراکتور شاید به رده دوم صعود کند در غیر اینصورت هر نتیجه دیگری ممکن است باعث سقوط یک پله ای پرسپولیس در جدول شود.

هوادار هم اگرچه میزبان است اما عملاً تماشاگران پرسپولیس روی سکوها حضور خواهند داشت و ورزشگاه در اختیار پرسپولیس‌ها خواهد بود. امید روانخواه می‌گوید تیمش شایستگی بقا در لیگ برتر را دارد اما نتایج تیم در نیم فصل اول چیز دیگری است! با این حال بازیکنان پرسپولیس اگر حریف را دست کم

برتری مطلق پرسپولیس در دیدارهای رو در رو مقابل هوادار

تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین بازی نیم فصل اول خود امروز چهارشنبه ۱۲ دی در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی تیم هوادار قرار خواهد گرفت.

پرسپولیس با ۲۶ امتیاز در مکان سوم جدول قرار دارد و شاعرگان کریم باقری به دنبال کسب دومین پیروزی متوالی خود هستند تا جایگاه خود را در جدول تثبیت کنند. پرسپولیس در صورتی که در این بازی

شکست پرسپولیس شده است. سرخ‌ها در این ۸ دیدار، ۱۳ بار دروازه هوادار را باز کرده و ۶ بار هم دروازه خود را باز شده دیده‌اند.

سرخ‌ها تاکنون در خارج از خانه ۶ بازی انجام داده‌اند که حاصل آن کسب ۳ پیروزی، یک تساوی و دو شکست بوده است و در مقابل تیم هوادار در این فصل در ۷ بازی از حریفان خود میزبانی کرده و آمار ۱۰۰ درصد شکست را به ثبت رسانده است.

امتیاز از دست دهد و از سوی دیگر تیم فولاد خوزستان بتواند ملوان را مغلوب کند، حیعی گل محمدی و شاعرگانش بالاتر از پرسپولیس نیم فصل را به پایان خواهند رساند.

پرسپولیس و هوادار تاکنون در ۸ دیدار لیگ برتر و جام حذفی به مصاف هم رفته‌اند که سرخ‌ها موفق به ثبت ۵ پیروزی شده‌اند و دو بازی هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده و تیم هوادار هم یک بار موفق به

خانم مهندس ستوده مدیر عامل اتحادیه تعاون روستایی شهرستان رشت:

با حمایت مدیران خدمتگزار شاهد ایجاد اشتغال و رفع بحران بیکاری خواهیم بود



با همه تنگناهای موجود خوشبختانه با حمایت استاندار کردان و هدایت دکتر حسن پور مدیریت مردمی سازمان تعاون روستایی شاهد ایجاد اشتغال و رفع بحران بیکاری خواهیم بود.

آری معیار انسانیت به این است که درد دیگران را درد خود دانسته یعنی دردی که متوجه دیگران است در خود نیز درد ایجاد کنیم.

من از بینوایی نیم زرد رخ غم بینوایان رخم زرد کرد

مهندس زهرا ستوده مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی شهرستان رشت یکی از مدیران فرهنگی و پرتلاش است. اهل قلم است. حتی کتابی هم در زمینه بازاریابی و صنعت کشاورزی به رشته تحریر در آورده. خانم مهندس ستوده از ابتدای کار خود در رشت مرکز استان گیلان به بررسی مسایل و مشکلات کشاورزی پرداخت و در حد امکان در رفع نارسائیهایی موجود در ارتباط با مسایل کشاورزی و تأمین مواد اولیه جهت رونق و توسعه صنعت کشاورزی گام برداشت. همچنین در خصوص عرضه محصولات کشاورزی با برنامه پیش‌بینی شده تلاش می‌کند تا محصولات کشاورزی دست‌رشد کشاورزان عزیز را در مکان معینی بطور مستقیم با قیمت مناسب به دست مصرف‌کننده برساند و با اینگونه اقدامات مثبت سعی دارد تا در ایجاد انگیزه جهت ادامه کار در کشاورزی گام بردارد.

البته باید اعتراف کرد و گفت که در این رابطه راه‌های پرپیچ و خم و گردنه‌های موجود در بازار با توجه به گرانی لحظه‌ای در خرید و فروش محصولات کشاورزی برای مردم متعهد این استان بسیار درآورد است چون در بعضی از موارد به علت عدم حمایت مقامات بجای تسهیل در توسعه کشاورزی متأسفانه شاهد پس‌رفت در این زمینه هستیم. مثلاً کشاورزان زحمتکش به علت عدم همراهی مقامات ذریبط خصوصاً بانک کشاورزی اقدام به فروش زمین‌های خود می‌کردند اما در حال حاضر که بحمدالله به لطف خدای سبحان و به همت مقامات وزارت جهاد کشاورزی و استاندار کردان گیلان خصوصاً حضور دکتر کیوان حسن‌پور در رأس سازمان تعاون روستایی گیلان انسانی وارسته مدیری کردان و مردمی که در جهت توسعه کشاورزی و رفع مشکلات کشاورزان ساعت کار نمی‌شناسد. حتی بارها شده است که در بعداز ساعات اداری تا پاسی از شب به رسیدگی مسایل

و مشکلات کشاورزان از جمله خریدهای مستقیم و بدون دلال و عرضه آن به دست مصرف‌کننده در مواقع ضروری گام برمی‌دارد.
خانم مهندس زهرا ستوده دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت دولتی و سوابق کاری بیش از ۱۶ سال در سمت‌های مختلف مسئولیت داشته است.

در سال ۱۴۰۲ با مصوبه هیأت مدیره در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ به عنوان مدیرعامل منصوب و شروع به کار کرد و اقدامات اساسی جهت ایجاد برنامه روستا بازار با همکاری و حمایت مدیریت سازمان تعاون روستایی انجام داده است تا در این مکان‌ها در عرضه میوه شب‌عید - شب‌چله و مواقع مخصوص به مردم فهیم گیلان خدمات‌دهی کنیم و همچنین برگزاری چندین جشنواره غذا در ساختمان جدیدالتأسیس و با همکاری رسانه‌های گروهی در شناسایی تشکلهای تعاون روستایی که سالها به لحاظ تبلیغات در سایه بوده است اطلاع‌رسانی کامل خواهیم کرد.

مهندس ستوده می‌افزاید با توجه به عملکردهای مثبت باید اعتراف کنیم که شرایط موجود باز هم رضایت‌بخش نیست آنچه شایسته کشاورزان زحمتکش گیلانی است همچنان در افق نه چندان دور خودنمایی می‌کند. از اینرو باید به اهمیت وجودی صنعت کشاورزی توجه زیادی شود چون وجود پربرکت همین کشاورزان عزیز

رشت، سیداکبر خوشعل

خبر

کریم باقری سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس:

مقابل هوادار بازی خیلی سختی داریم



کریم باقری سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس مقابل هوادار در هفته پانزدهم لیگ برتر، گفت: بازی خیلی سختی داریم و این مسئله را به بازیکنان گوشزد کردم. به آنها گفتم به این مسئله نگاه نکنید که هوادار قهرنشین است.

وی با اشاره به سرمربیگری امید روانخواه در هوادار گفت: با تغییراتی که در کادر فنی تیم هوادار ایجاد شده است، احتمالاً بازی سختی پیش رو داریم. تا جایی که اطلاع دارم، روانخواه دوست دارد هجومی بازی کند. ما هم تلاش می‌کنیم بازی خوبی با کمک هواداران ارائه کنیم و امتیازات لازم را به دست بیاوریم. مجدداً به بازیکنان گوشزد می‌کنم که بازی بسیار سختی داریم و اگر آنها با تمرکز به زمین نیایند، قطعاً تنبیه می‌شویم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره نقل‌وانتقالات این باشگاه در نیم‌فصل خاطرنشان کرد: امیدوارم پرسپولیس در نیم‌فصل دوم، یارگیری خوبی کند و بازیکنانی را به خدمت بگیرد که بتوانند به تیم کمک کنند. تاکنون لیست خروجی از طرف ما اعلام نشده است. فعلاً روی دیدار با هوادار تمرکز کرده‌ایم و باشگاه پس از این مسابقه می‌تواند تصمیم بگیرد.

وی با تمجید از سرمربی سابق پرسپولیس عنوان کرد: معتقدم یحیی گل‌محمدی یکی از بهترین گزینه‌هایی است که پرسپولیس می‌توانست داشته باشد، اما او تیم دارد.



ناصر ابراهیمی کارشناس فوتبال:

بازی مقابل هوادار چالش بزرگی برای پرسپولیس خواهد بود

ناصر ابراهیمی کارشناس فوتبال در خصوص بازی تیم پرسپولیس با هوادار در هفته پانزدهم لیگ برتر گفت: بازی مقابل تیم هوادار چالش بزرگی خواهد بود. تیم‌های حریف معمولاً با انگیزه بالایی مقابل پرسپولیس بازی می‌کنند، زیرا این مسابقات توجه زیادی را جلب می‌کنند. امیدوارم پرسپولیس با برنامه‌ریزی دقیق و تمرکز بالا بتواند در این دیدار به موفقیت دست پیدا کند. پرسپولیس تیم بزرگی است و هواداران انتظار دارند که این تیم در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشد. امیدوارم با تلاش بازیکنان و کادرفنی، پرسپولیس بتواند نتایج درخشانی را در ادامه فصل کسب کند.



یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان:

بازی با ملوان خیلی ویژه است

یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در خصوص شرایط بازی تیمش مقابل ملوان بندر انزلی در هفته پانزدهم لیگ برتر، گفت: دوست داشتیم در حضور تمامی هوادارانمان که از روز اول در کنارمان بودند این بازی را برگزار کنیم و ما باید با توجه به رای صادره از این حق طبیعی خودمان دفاع می‌کردیم.

وی با اشاره به حضور بانوان در ورزشگاه شهدای فولاد، گفت: خوشحالم از اینکه بانوان خوزستانی برای نخستین بار به ورزشگاه می‌آیند و بازی تیم را از نزدیک تماشا می‌کنند.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان شرایط تیمش را مثبت ارزیابی کرد و گفت: تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم و امیدوارم با حضور هواداران مان نتیجه مورد نظر را کسب کنیم.



رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

با بنیتز و کوچ مذاکره کردیم



رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مراسم تمدید قرارداد اوستون ارونوف ستاره ازبکستانی این تیم گفت: چندی پیش مذاکراتی برای تمدید قرارداد ارونوف داشتیم که خوب پیش رفت و قرار شد در تعطیلات نیم فصل قرارداد را تمدید کنیم و از توافقنامه خود رونمایی کنیم. درخواست هواداران بود و خوشحالم قرارداد او تا ۲ سال تمدید شد.
وی افزود: باید از ارونوف تشکر کنیم ما به هیچ وجه احساس نکردیم او ایرانی نیست و از خانواده ما و پرسپولیس است. ارونوف پیشنهادات مختلفی داشت که بهتر از پرسپولیس بود اما با مبلغ مورد نظر ما تمدید کرد و هیچ بند فسخی وجود ندارد.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: کریم باقری نیاز به توضیح ندارد و برای من افتخار است. از آنجا که او نمی‌خواهد سرمربی باشد ترجیح می‌دهد مربی باشد و به دنبال سرمربی جدید هستیم. با رافائل بنیتز و کوچ صحبت کردیم و قول مساعد دادند اما به دلیل خانوادگی گفتند فعلاً قصد همکاری ندارند.



بهتاش فریبا پیشکسوت تیم استقلال:

استقلال کار سختی در برابر سپاهان دارد

بهتاش فریبا پیشکسوت تیم استقلال در خصوص دیدار هفته پانزدهم استقلال برابر سپاهان گفت: سپاهان خیلی خوبی بازی می‌کند و بازیکنان خیلی خوبی دارد و در هر پست از حضور دو بازیکن خوب بهره می‌برد. استقلال کار سختی در این مسابقه دارد. البته استقلال نشان داده جلوی تیم‌هایی که خوب فوتبال بازی می‌کنند بسازی بهتری ارائه می‌دهد و برابر تیم‌های تهاجمی بهتر است.